
 

CT-01 Roletový detektor
Roletový detektor slouží pro detekci (nežádoucí) manipulace s
předokenní roletou, žaluzií a podobně. Připojuje se k JA-150M
nebo JA-81M, který má speciální vstup pro vyhodnocení impulsů z CT-
01.

Popis
Jedná se o rohatkový mechanismus, který při pohybu lanka, spojeného s roletou vytváří na svorkách detektoru střídavě rozpojený a spojený kontakt.
Detektor CT-01 je určen pro připojení k bezdrátovému detektoru JA-81M. Tento bezdrátový detektor má upravený vstup, který filtruje náhodné malé
pohyby lanka detektoru CT-01 například při poryvech větru, které mohou pohnout roletou.

Technická specifikace

Výstupní kontakt detektoru 100 mA/60 V

Rozsah pohybu lanka 5 ... 260 cm

Rozměry 94 x 102 x 17 mm

Prostředí dle ČSN EN 50131-1 III. venkovní chráněné

Rozsah pracovních teplot -25 °C až +50 °C

Maximální délka vodičů k JA-81M 3 m


	CT-01 Roletový detektor
	Popis
	Technická specifikace


